ti),

In nomine Dei qui est pius et misericors, et mise-

ratoi: bsec est carta firmamenti et ligamenti pacis

quam per gratiam, et adjutorium Dei, Alfachi Ebu-

braim Isaac filius Macumete, filii Alí, quem Deus

manuteneat, firmavit cum Sigerio quond. Uguecio-

nelli quond. Gualandi legato Archiepiscopi Pisano-

rum et Consulum, et Senatorum, et Universi populi

(i) Segtin manifiesta el P. Luis de Villafra7ica al pie del texto

de este curioso tratado, inserto en el tomo III de sus Misceláneas Ilis-

tóricas,págs. SJ2y sss, se halla el original en el Archivo Reform.

Florentin.: así lo asegura Tronci en sus Annali Y\%2Cí\\, págs. 14S y
J4g. Atm cuando la diferencia entre su contenido y el del anterior

es poco sensible, hemos creido conveniente reproducirlo para que se

'•ea en qtie forma trataban los Pisanos á sus antiguos enemigos, á

los 6g años de haberles vencido y, segtin algunos autores, aniquilado

y sujeto á sufeudo ó tutela. Es evidente que los moros baleares pro-

seguían su sistema de rapiña y esterminio contra los cristianos^ y que

los buenos ciudadanos de Pisa procuraron sabiamente sustraerse á las

fechorías de los Almorávides , tratando con ellos (entiéndase muy bien)

de potencia á potencia.
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pisani, qui vice eoruin habet potestatem sibi ab eis

datam ligandi atque solvendi. Dictus namque Alfa-

chi Ebubraim Isaac filius Macumete, filii Ali pro se, et

Sigerius. Uguecionelli Gualandi pro Pisanorum Ar-

chiepiscopo, et Consulibus, et Pisano Populo firma-

verunt pacem, et amicitiam inter se, cum fide et veri-

tate, et convenit dicto Alfaqui Ebubraim cum predicto

Sigerio, quod nulla Galea, ñeque aliquod Navigium,

ñeque aliquis homo de Maiorica, vel Minorica et Evisa,

et Formentaria faciet aliquod malum, vel contrarium

hominibus Pisana^ Civitatis, et ejus districtus et eo-

rum Insularum videlicet Sardiniae, Corsicae et Ilbíe

et Planusise, et Montis Christi, et Gorgonae et Gilii,

et Capraiae in térra vel in aqua, in persona vel have-

re, cum Galea, vel alio navigio, vel alio quolibet mo-

do, et hominibus Lucan^e civitatis, et ejus districtus;

et dictus Sigerius pro Pisanorum Archiepiscopo, et

Pisana Civitate, et Lucana civitate cum memorato

Alfachi quod nulla Galea, vel aliquod navigium nec

ahquis homo de Pisana civitate vel Lucana civitate,

ñeque de prefatis Insulis Pisante civitatis faciet aliquod

malum, vel contrarium predicto Alfachi, vel ejus ho-

minibus praedictarum quatuor suarum Insularum in

térra vel in aqua, in personis vel havere, vel per se, vel

aliquas alias submisas personas, ñeque cum aliquae po-

testate, seu hominibus se ponent, aut contravenient

pro aliquo malo, vel contrario faciendo, et sic ad invi-

cem inter se promiserunt, et convenerunt ut dictum

est. Si quis tam Pisanus vel Lucensis fuerit inventus in
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navi inimicorum praeclicti Alfachi navigare pro inimico

capiatur, et si aliqua navis Pisanorum, vel Lucensium

iiaufragium passa fuerit iii aliqua praedictarum Insu-

larum dicti Alfachi dabit auxiiium, et consilium pro

rebus ipsis naufragis recuperandis et recuperat, salva-

bit, et si voluerit aliquas personas pretio adquirere in

aliqua praedictarum Insularum pro eorum rebus recu-

perandis dabit eas eis, et haec pax firmata est inter

eos in termino decem annorum, et mensium sex in

cursu lunae, et fuit haec carta scripta nono décimo die

mensis saphar anno predicat. Maumeti DLXXXI An-

no vero Domin. Incarnat. MCLXXXV. Ind. II, Kal.

Junii et sit Deum in testem, et mediatorem vocave-

runt, quod pr^edicta omnia facient per bonam fidem

sine fraude, et malo ingenio usque ad pr^edictum ter-

minum, et observabunt. v

Asservatur origínale in Archiv. Reform. Florent.

FIN
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